
pachet PENTRA XL 80 3 23.02

I.D.: 93757659

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.751,26 RON - 6.751,26 RON

Descriere: , denumire produs: ABX Diluent, cod produs: 901020, u.m. bidon , cantitate: 3, pret unitar: 474,88 lei, pret total: 1424,64 lei , denumire produs:ABX Basolyse, cod produs: 906003, u.m. bidon , cantitate: 4, pret unitar: 256,14 lei, pret total: 1024,56 lei , denumire produs:ABX Cleaner, cod produs: 903010, u.m. bidon , cantitate: 3, pret unitar: 51,07 lei, pret total: 153,21 lei , denumire produs:ABX Eosinofix, cod produs: 206010, u.m. bidon , cantitate: 2, pret unitar: 268,96 lei, pret total: 537,92 lei , denumire produs:Minocclair 0.5 l, cod produs: 401005, u.m. bidon , cantitate: 1, pret unitar: 85 lei, pret total: 85 lei , denumire produs:ABX Lysebio, cod produs: 906013, u.m. bidon , cantitate: 1, pret unitar: 204,93 lei, pret total: 204,93 lei , denumire produs:Difftrol (2N) 3 ml, cod produs: 2062203, u.m. buc, cantitate: 3, pret unitar: 369 lei, pret total: 1107 lei , denumire produs:Difftrol (2H) 3 ml, cod produs: 2062208, u.m. buc, cantitate: 3, pret unitar: 369 lei, pret total: 1107 lei , denumire produs:Difftrol (2L) 3 ml, cod produs: 2062207, u.m. buc, cantitate: 3, pret unitar: 369 lei, pret total: 1107 lei total6751,26lei
